

LEHDISTÖTIEDOTE

Joulukuu 2021

Energiequelle GmbH on myynyt ranskalaisen Villers-le-Tourneurin tuulivoimapuiston

Kokonaisteholtaan 15 megawatin tuulivoimapuiston uusi omistaja on EKZ Renewables AG

Villers-le-Tourneur/Ranska, 16. joulukuuta 2021. Energiequelle on myynyt ranskalaisen Villers-le-Tourneurin tuulivoimapuiston EKZ Renewables AG:lle lokakuun lopussa. Tuulivoimapuisto sijaitsee Grand Estin alueella, Ranskan ja Belgian rajan tuntumassa ja se koostuu viidestä voimalavalmistaja Nordexin N-117-tyyppin tuulivoimalasta. Voimaloiden napakorkeus on 90 metriä ja hankkeen kokonaisteho 15 megawattia.

Energiequelle hankki, kehitti ja rakensi Villers-le-Tourneurin tuulivoimahankkeen yhdessä ranskalaisen tytäryhtiönsä P&T Technologiesin kanssa. Voimalat otettiin käyttöön tämän vuoden kesällä ja ne tuottavat sähköä vuosittain noin 10 000 kotitalouden tarpeisiin.

Ranskan valtio myöntää hankkeelle syöttötariffia 20 vuoden ajan. Sveitsiläisyhtiö EKZ iloitsee toteutuneesta kaupasta: ”Villers-le-Tourneur on jo kuudes tuulivoimapuistomme Ranskassa. Hankkeen myötä portfoliomme kasvaa 38 voimalasta 43:een ja kokonaisteho 95 megawattiin.”

Energiequelle on tänä vuonna myynyt kolme ranskalaista tuuli- ja aurinkovoimahanketta. Vuonna 2022 Ranskassa on tarkoitus toteuttaa vielä kaksi kauppaa, yhteensä 27 megawatin edestä.

Yhteydenotot

Susanne Tauke
Markkinointi & PR

+49 421 62 67 69 22

tauke@energiequelle.de

Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta.

Kaikki lehdistötiedotteet: www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet

Energiequelle

Energiequelle GmbH on ollut aktiivinen kansainvälinen toimija jo vuodesta 1997 alanaan suunnitella, rakentaa ja operoida tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellenn pääkonttori on Kallinchenissa Berliinin lähellä. Muita toimipisteitä Saksassa ovat Bremen, Oldenburg, Hannover, Penzing, Putlitz, Erfurt, Dresden, Leipzig, Guntersblum, Magdeburg, Wiesbaden ja Rostock, Ranskassa Rennes, Dijon ja Royan, sekä Suomessa Helsinki. Yhtiöllä on yli 300 työntekijää ja yli 750 voimalaitosta rakennettuna, joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1400 MW. Energiequelle on alan johtavia yrityksiä.